年  月  日

河川管理者 愛知県知事 殿

   〒

住 所

氏 名

（担当者連絡先）

河 川 占 用 物 件 等 修 繕 届

     年  月  日付け   東建第     号で許可（回答）のあり

ました河川占用物件について、下記のとおり修繕をいたします。

記

１ 河川の名称   級河川    川水系     川

２ 占用場所

３ 工事期間       年  月  日から    年  月  日まで

４ 工事内容

５ 理  由

（添付書類）

位置図、平面図、横断面図、工程表、工事仕様書、現況写真、

占用許可の写